

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	Ressurstime Lesekvart	Matte, Kristin og Eva M.	Nynorsk, Wenche og Jakob	Naturfag	Norsk
2 9.10-9.55	KRO	Engelsk, Beate og Sebastian	Norsk, Wenche	Naturfag	DKS
3 10.05-10.50	KRO	Norsk, Wenche	Engelsk, Beate	Matte, Kristin	Matte, Kristin
4 11.25-12.10	Mat, Kristin og Eva Mette	Naturfag, Magne	KRLE, Wenche	Engelsk, Beate og Sebastian	Språk/arb.fag
5 12.20-13.05	Norsk, Wenche Jakob	Valgfag	Samfunn	Kunst og håndverk	KRLE
6 13.15-14.00	Samfunn, Beate	Valgfag	Språk/arbeidslivsfag	Kunst og håndverk	Samfunn
7 14.10-14.55			Språk/arbeidslivsfag		

INFORMASJON

Se oppslag i klasserommet.

Fysisk: Alle på 10.trinn møter i hallen. Blir badminton. Kjøkken utsettes.

Innsats for andre: pga fagdag på 9.trinn, møtes dere nede hos Tone Kristine på Design og redesign.

SMS-kommunikasjon: Alt fravær skal meldes ved bruk av **IST**, både melding om time- eller dagsfravær og søknader om permisjon fra opplæringen. Send SMS til **59 44 72 45**, og start meldingen med Wenche sitt kodenavn: WEDO

LÆRINGSMÅL

No	Kunne reflektere over løgn og sannhet. Du skal også vite hva villedende informasjon er.
Ma	Jeg kan bruke kvadratsetningene til å regne ut parentesuttrykk og faktorisere uttrykk og brøker. Jeg repeterer løsning av likninger og kan bruke addisjon, subtraksjon, multiplikasjon og divisjonsprinsippet for å løse likninger.
Eng	Kunne forklare hvordan et avsnitt er bygd opp. Komme godt i gang med forberedelser til fagdagen i engelsk.
KRLE	Jeg kan sammenlikne ortodoks, katolsk og protestantisk kirke.

SMF	Være godt forberedt til prøven denne uken. Se målene på øvearket.
Nat	Jeg kan fortelle om teorien om det store smellet og teorien om hvordan stjerner, planeter, månen og vann ble til. Jeg kan fortelle om hvorfor vi har årstider og formørkelser.
Kropps- øving	Jeg kan spille bruke grunnleggende volleyballferdigheter og være en lagspiller.
Mat og helse	
Eng f.	
Spansk	Jeg kan lese tekster om Spania og bruke de til å formulere sentrale faktasetninger. Jeg kan navn på ulike regioner og øyer i Spania og kan forteller mer om en.
Tysk	Jeg kan læringsmålene som er satt for prøven.

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
NORSK	Les i 15 min.	Les i 15 min. Muntlig lekse: Hva er en klassisk tekst? Hvilke klassiske forfattere kjenner du til og hvilke tekster har vi lest? Øv deg på å gjenfortelle innholdet i en klassisk tekst. Hvem var de fire store=	Les i 15 min.	Les i 15 min. Forklar begrepene: Borgerlig samtidsdrama Realistisk forfatter Dobbeltmoral Korrupsjon	
MATTE				Gjør oppgave 1.126 til 1.128 side 20 I grunnbok. Skriv og vis utregning I skriveboka. Sjekk med fasit bak I oppgaveboka.	
ENGELSK			Make sure you have read, studied closely and really worked with at least three of the texts in the preparation material by the end of this week. English term test next Friday.		
SAMFUNN				Prøve i temaet ekstremisme og terror (kap.6). Les s.207-247 (-s.228-229 og 236-237). Se ellers eget ark med mål og hva du kan øve på under samfunnsfag på its.	
KRLE				Les på tabellen vi lagde på onsdag. Pugg innholdet og vær klar til gjennomgang på skolen.	
NATURFAG			Gjør oppgave 1-3 side 14 i Naturfag 10 boka. Skriv i skriveboka.		
Mat og helse					
2. FREMMED-SPRÅK	<p>Spansk: Onsdag: Gjør ferdig oppgavearket vi jobbet med på skolene forrige uke.</p> <p>Tysk: Onsdag: Prøve. Ta med minigrammatikken og øv deg litt på den digitale ordboka som ligger på skolen min. Husk at forberedelsesark og øvingsoppgaver ligger på its.</p>				

	<p>Engelsk fordypning:</p>
--	----------------------------